

Årsredovisning för TK10 AB

559206-3845 Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TK10 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 15/9 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet..



Johannes Merbom
Styrelseledamot
Sundsvall 2025-09-15

Styrelsen för TK10 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

2025112608767

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2019 och bedriver sedan dess konsult- och bemanningsverksamhet. Bemanningsverksamheten bedrivs med fokus på styrelse- och VD-uppdrag. Konsultverksamheten ska bedrivas främst inom områdena management, affärsutveckling och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Världsläget och dess osäkerhet har påverkat bolagets omsättning negativt då dess tänkta kunder inom främst fastighetssektorn påtagligt har minskat sina utgifter. Detta syns i bolagets omsättning som även detta året har minskat gämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	299	358	726	970
Resultat efter finansiella poster	28	3	8	-40
Soliditet (%)	43	75,3	64,1	33,6

Förändringar i eget kapital

2025112608768

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	
Totalt				
Belopp vid årets ingång	50 000	100 053	3490	153 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:		3 490	-3490	0
Balanseras i ny räkning				
Årets resultat			28 672	28 672
Belopp vid årets utgång	50 000	103 544	28 672	182 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	103 544
årets resultat	28 672
Disponeras så att i ny räkning överföres	132 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm	NOT	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-02 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning	1	299 220 kr	352 499 kr	593 897 kr
Övriga rörelseintäkter		0 kr	5 782 kr	132 720 kr
Summa rörelseintäkter mm		299 220 kr	358 281 kr	726 617 kr
Rörelsekostnader				
Övriga externa kostnader		-179 254 kr	-168 625 kr	-251 881 kr
Personalkostnader	2	-85 351 kr	-188 724 kr	-466 530 kr
Summa Rörelsekostnader		-264 605 kr	-354 790 kr	-718 411 kr
Rörelseresultat		34 615 kr	931 kr	8 206 kr
Finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 495 kr	2 560 kr	430 kr
Summa Finansiella poster		1 495 kr	2 560 kr	430 kr
Resultat efter finansiella poster		36 110 kr	3 490 kr	8 636 kr
Resultat före skatt		36 110 kr	3 490 kr	8 636 kr
Skatter				
Skatt på årets resultat		-7 438 kr	0 kr	0 kr
Årets resultat		28 672 kr	3 490 kr	8 636 kr

2025112608770

Tillgångar	2025 04 30	2024 04 30	2023 04 30
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	7 438 kr	12 375 kr	23 625 kr
Övriga fordringar	47 506 kr	94 897 kr	74 154 kr
Förutbetalad kostnader och Upplupna intäkter	0 kr	16 031 kr	0 kr
Summa kortfristiga fordringar	54 944 kr	123 303 kr	97 779 kr
Kassa och bank			
Kassa och bank	376 456 kr	80 417 kr	135 585 kr
Summa kassa och bank	376 456 kr	80 417 kr	135 585 kr
Summa omsättningstillgångar	431 400 kr	203 720 kr	233 364 kr
Summa tillgångar	431 400 kr	203 720 kr	233 364 kr

2025112608771

Eget kapital och skulder	2025 04 30	2024 04 30	2023 04 30
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	50 000	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	103 544	100 053	91 417
Årets resultat	28 672	3 490	8 636
Summa fritt eget kapital	132 216	103 543	100 053
Summa eget kapital	182 216	153 544	150 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörs skulder	31 250		
Skatteskulder			
Övriga skulder	200 000	43 965	77 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 934	6 211	6 211
Summa kortfristiga skulder	249 184	50 176	83 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	431 400	203 720	233 364

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantal anställda 1 person.

Sundsvall 2025-09-15



.....
Johannes Merbom
Styrelseledamot



.....
Leysan Merbom
Styrelsesuppleant